Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Новоегорлыкского сельского поселения» за 9 месяцев 2024 года
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный 
 исполнитель  
  соисполнитель, участник
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия,
наступления  
контрольного события
	Расходы бюджета Новоегорлыкского сельского поселения на реализацию  муниципальной      программы, 

тыс. руб.
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1.  «Жилищно-коммунальное хозяйство».
	0,0
	0,0
	0
	Мероприятие не  предусматривает финансирование 2024 году

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Подпрограмма 2.  «Благоустройство территории поселения».
	4274,7
	4274,7
	2746,9

	Мероприятие предусматривает исполнение до конца 2024 года

	1 .1
	Основное мероприятие 
Ремонт и содержание сетей уличного освещения (в том числе  оплата лимитов уличного освещения)


	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	комплексное решение вопросов, связанных с организацией благоустройства территории поселения, обеспечением чистоты и порядка
	01.01.2024
	30.12.2024
	2305,6
	2305,6
	1428.9

	

	1.2
	Основное мероприятие Прочие мероприятия по благоустройству (содержание парков, скверов, ликвидация несанкционированных свалок)
	Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
	комплексное решение вопросов, связанных с организацией благоустройства территории поселения, обеспечением чистоты и порядка
	01.01.2024
	31.12.2024
	1969,1
	1969,1

	1318,0
	Мероприятие предусматривает исполнение до конца 2024 года

	
	Контрольное

событие

муниципальной

программы
	
	Выполнение

показателей

программы на

100%,

согласно

годовому

отчету
	Х
	31.12.2024
	Х
	Х
	Х
	

	
	Всего по программе 
	4274,7
	4274,7
	2746,9
	


Глава Администрации Новоегорлыкского сельского поселения                                           Е.О.Сенив
Глава 
Пшеничная Оксана Дмитриевна
42556
